
要支援2 769円

1割負担 2割負担

773円

809円

833円

850円

1,538円

1,546円

1,618円

1,666円

1,700円

3割負担

2,307円

2,319円

2,427円

2,499円

2,550円

要介護1

要介護2

要介護3

要介護4

867円 1,734円 2,601円要介護5

※管理費の使用用途は居室備品等、共用部分の維持管理又リネン等衛生品代として使用致します。
こちらに記載されている以外に他医療機関への受診料や個人消耗品の費用、通院介助費用、退居に伴う費用に関しましても別途費用が必要となりますので、
あらかじめご理解のほどお願いいたします。

いずみの里

基本料金 入居サービス費用 有料サービス レンタルサービス

基本料金(介護保険1日あたりの自己負担額)

家賃 62,000円／月

1,200円

30,000円／月

7,000円

食事の提供

水道光熱費

管理費

入居サービス費用


