welfareforest

いずみの里





基本料金(介護保険1日あたりの自己負担額)

	1割負担	2割負担	3割負担
要支援2	769円	1,538円	2,307円
要介護1	773円	1,546円	2,319円
要介護2	809円	1,618円	2,427円
要介護3	833円	1,666円	2,499円
要介護4	850円	1,700円	2,550円
要介護5	867円	1,734円	2,601円





▶ 入居サービス費用

家賃	62,000円/月
食事の提供	1,200円
水道光熱費	30,000円/月
管理費	7,000円

※管理費の使用用途は居室備品等、共用部分の維持管理又リネン等衛生品代として使用致します。

こちらに記載されている以外に他医療機関への受診料や個人消耗品の費用、通院介助費用、退居に伴う費用に関しましても別途費用が必要となりますので、 あらかじめご理解のほどお願いいたします。

基本料金

入居サービス費用

有料サービス

レンタルサービス